2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О поддержании обращения Совета муниципального района
«Усть-Цилемский» в Государственный Совет Республики Коми
по вопросу обращения в Государственную Думу Федерального
собрания Российской Федерации
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на пятой сессии

         28 апреля 2016  года

Рассмотрев решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 10 марта 2016 года № 38/05 «Об обращении в Государственный Совет Республики Коми по вопросу обращения в Государственную Думу Федерального собрания Российской Федерации с законодательной инициативой о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Поддержать решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» «Об обращении в Государственный Совет Республики Коми по вопросу обращения в Государственную Думу Федерального собрания Российской Федерации с законодательной инициативой о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Направить данное решение в Государственный Совет Республики Коми.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев

г. Усинск

28 апреля 2016 года

№ 51